يا قُزّة العين قل للعالم الجليل جعفر العلوی انک علی الحق ان کنت
بالباب لله ساجدا لقد کنت فی امّ الکتاب عندالله محمودا ... ان کنت قد
اتبعت امره فانا قد جعلناک فی الدنيا رکننا علی العالمین رفيعا و انک بالحق
فی الاخره معنا فی الرفیق الاعلی ... »^(۲)

سید جعفر زوجات متعدّد داشت و سید یحیی دارابی ملقب به وحید در یزد در سال ۱۲۲۶ هجری قمری مطابق ۱۸۱۱ میلادی از زوجه یزدی سید جعفر متولد شد. سید

یحیی درجات عالیّه علمیّه را طی کرد ولی از شاگردان سید کاظم رشتی نبود و از طریقّه شیخیّه به دور گفته شده که سی هزار حدیث از حفظ داشت که به قوّه حافظه بی نظیر و احاطه علمی ایشان اشارت دارد. جمال قدم در کتاب ایقان در وصف وی می فرمایند؛ قوله الاعزّ: